
UCHWAŁA nr 40/15
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 4 sierpnia 2015 roku

w sprawie delegowania radnych.

Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 
1854) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia  
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 
w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta:
1. Adama Krztonia do udziału w przeglądzie gwarancyjnym w celu oceny stanu wykonania robót 
poprawkowych  na  terenie  Parku  Wiśniowy  Sad  w dniu  06.08.2015  o  godz.  10.00.  Miejsce 
spotkania na terenie Parku Wiśniowy Sad.  
2. Miłosławę Ciężak do udziału w komisji inwentaryzacyjnej wyremontowanych chodników – 
przegląd  gwarancyjny  zadania  –  Andersa  –  remont  chodników od Placu  Centralnego  do  ul. 
Czuchajowskiego  w dniu  06.08.2015 o  godz.  12.00.  Miejsce  spotkania  al.  Andersa  przy  os. 
Centrum C.  
3. Bogumiłę Drabik, Zofię Wójcik do udziału w odbiorze prac remontowych w zakresie Budowa 
monitoringu wizyjnego zewnętrznego w Samorządowych Przedszkolach – I etap: Nr 88, 94, 98, 
99, 104, 105, 109, 110 w dniu 07.08.2015 o godz. 8.00, zaczynając od Przedszkola Nr 88.
4. Monikę Fiołek do udziału w odbiorze prac remontowych w Przedszkolu Samorządowym nr 94 
os. Ogrodowe w zakresie cyklinowania parkietów w dniu 10.08.2015 o godz. 12.00. Miejsce 
spotkania Przedszkole nr 94.
5.  Katarzynę  Kapelak-Legut  do  udziału  w  odbiorze  prac  remontowych  w  Przedszkolu 
Samorządowym nr 109 os. Urocze w zakresie wykonania remontu sanitariatu w dniu 10.08.2015 
o godz. 13.00. Miejsce spotkania Przedszkole nr 109.
      

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                    Zastępca Przewodniczącego
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                               Józef Szuba

Uzasadnienie:
Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pismo znak: IR.47.384.2015, ZEO-DR.1-0114/727/15. 


